
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22  декабря 2020 г. № 44            

                                                 с. Гонжа 

 

Об утверждении базовой ставки расчета арендной платы за 1 кв. м объекта 

недвижимого имущества на 2021 год 

 

 На основании Положения «О порядке определения величины арендной 

платы за пользование имуществом, находящимся в собственности 

Гонжинского сельсовета» утвержденного решением сессии Гонжинского 

сельского Совета народных депутатов № 141 от  17.01.2017 года 

 

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить  базовую ставку расчета арендной платы за 1 кв. м 

объекта недвижимого имущества на 2021 г. с учетом индекса инфляции на 

текущий финансовый год – 104,4 %, в сумме 30039 рубля. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

Гонжинского сельсовета                                                 И.И.Баннов 

  
          
 


